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MECLİS OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Olağan Meclis Toplantısı Meclis Başkanı

Adnan Çebi başkanlığında gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerinin

görüşülmesinin ardından sona erdi.
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BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI’NDAN 7 MİLYON
TL’LİK TEKNİK DESTEK PROJELERİ İÇİN İMZA TÖRENİ
DÜZENLENDİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA),

2024 yılı Yönetim Danışmanlığı ve Mesleki

Gelişime Yönelik Teknik Destek Programları

kapsamında başarılı bulunan projeler için

imza töreni düzenledi. Törende, toplam 8

projeye destek sağlanması için sözleşmeler

imzalandı.

Vali Sn. Mustafa Yavuz, tören sırasında

yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Batı

Karadeniz Kalkınma Ajansı olarak bölgemizin

sürdürülebilir kalkınmasına katkı sağlamak

en önemli hedefimiz. Bu yıl toplam bütçesi 7

milyon TL olan iki farklı teknik destek

programı kapsamında, bölgemizin

ihtiyaçlarına cevap verecek projeleri

destekliyoruz. Bugün imzaladığımız

sözleşmelerle, özellikle; mesleki eğitim, yeşil

dönüşüm, enerji verimliliği, sürdürülebilirlik

ve dijital dönüşüm konularına odaklanan bu

projeler, bölgemizin geleceğine yatırım

niteliğindedir.”

Başkan Çapraz; projesi onaylanan

üyelerimizi tebrik ederek, başarılarının

devamını diledi.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Üyesi Murat Sönmez, Karabük eski Vergi Dairesi Müdürü İhsan Mutlu ve iş insanı Orhan

Esen, Türkiye Taşkömürü Kurumu Destek Hizmetleri Daire Başkanı Nizam Çebi’yi

ziyarette bulundu.

Başkan Çebi; ‘‘Türkiye Taşkömürü Kurumu Destek Hizmetleri Daire Başkanımız Sayın

Nizam Çebi’yi ziyaret etmekten büyük memnuniyet duyduk. İş dünyası ve kamu kurumları

arasındaki bu tür ziyaretler, karşılıklı iş birliğini pekiştirmek adına büyük önem

taşımaktadır. Bu nazik kabulleri ve değerli görüşleri için kendisine bir kez daha teşekkür

ediyor, başarılarının devamını diliyorum.“dedi.
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TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ DAİRE BAŞKANINA ZİYARET

ZONGULDAK DEFTERDARI SERDAR’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Üyesi Murat Sönmez, Karabük eski Vergi

Dairesi Müdürü İhsan Mutlu ve iş insanı

Orhan Esen, Zonguldak Defterdarı Recep

Serdar’ı ziyarette bulundu.

Başkan Çebi; ‘’Önceki dönem Karabük Vergi

Dairesi Müdürlüğü görevinde Karabük’teki

vergi süreçlerinde gösterdiği disiplinli ve titiz

yaklaşımıyla bölgedeki iş dünyasına önemli

katkılar sağlayan Defterdarımıza yeni

görevinde başarılar diliyor, nazik ev

sahipliğinden dolayı teşekkür

ediyorum.”dedi.



KTSO HAMİ KURUMU KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ TÜYAP MAKTEK AVRASYA FUARINDA
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) tarafından Hami Kurumu olarak desteklenen

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin öğrenci ve öğretmenleri, sektörün önde

gelen fuarlarından biri olan MAKTEK Avrasya Fuarı’na katıldı.

Öğrenciler ve öğretmenler, fuarda makine teknolojileri, CNC tezgâhları, endüstriyel

robotlar ve yenilikçi üretim sistemlerine dair en son gelişmeleri yerinde gözlemleme fırsatı

buldu. Fuar, öğrencilere sektördeki en son trendleri öğrenme, iş dünyasıyla tanışma ve

kariyer hedefleri konusunda yeni bakış açıları kazanma imkânı sundu.
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SİGORTA SEKTÖRÜ ANTALYA’DA BULUŞTU

3-5 Ekim 2024 günlerini kapsayan Sigorta Sektörü Zirvesi ve İş Birliği Fuarı, Antalya Nest

Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ender Yorgancılar daha sonra “Sürdürülebilir

Kalkınma İçin Sigorta Sektörünün Önemi, Sürdürülebilir Sigortacılık” başlıklı panelde

panelist olarak görüşlerini paylaştı.

TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut ile Sigorta Eksperleri İcra

Komitesi Başkanı Ahmet Nedim Erdem de açılış konuşmalarında ve panelde söz aldılar.

Fuara, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkan Yardımcısı Kamil Ünal

katıldı.

İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu

toplantısı, Ayhan Zeytinoğlu’nun başkanlığında

online olarak gerçekleşti. Toplantıya Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz katıldı.

Toplantıda, İKV’nin son dönemde

gerçekleştirdiği faaliyetler ve geleceğe yönelik

planladığı projeler ayrıntılı bir şekilde ele alındı.

Aynı zamanda, Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye-AB

ilişkilerindeki son gelişmeler hakkında görüş

alışverişinde bulunuldu ve İKV’nin bu konularda

yürüttüğü çalışmalar değerlendirildi.

Toplantı, diğer maddelerin görüşülmesinin ardından sona erdi.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve

Colendi Menkul Değerler iş birliğiyle

Alternatif Finansman Kaynağı ‘’Halka Arz’’

bilgilendirme semineri Karabük TSO

Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

Marmara Üniversitesi Finansal Bilimler

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökhan

Işıl’ın bilgilendirmeleri ile başlayan seminer,

İnfo Yatırım Analisti İbrahim Şimşek, Feniks

Finansal Danışmanlık A.Ş. kurucu ortağı

Hanifi Köroğlu ve Colendi Menkul Değerler

Kurumsal Finansal Müdürü Dr. Bahadır

İldokuz’un sunumları ile devam etti.

Seminer katılımcıların soru-cevap

bölümünün ardından sona erdi.
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2. GELECEK OKURYAZARLIĞI VE STRATEJİK ÖNGÖRÜ
KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ASANSÖR SEKTÖRÜ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Sanayi ve Teknoloji İl

Müdürlüğü,Karabük Ticaret ve  Sanayi

Odası (KTSO) ve Tüm Asansör Sanayici ve İş

İnsanları Derneği (TAİSAD) iş birliği ile

gerçekleştirilen toplantıya Karabük’te

faaliyet gösteren A Tİpi Muayene

Kuruluşları ile Asansör Montaj ve Servis

Firmaları katılım sağladı. Günümüzde

kullanımı artan ve buna parelel olarak

güvenlik önlemleri ve kullanım şekilleri ön

plana çıkan asansörlerle ilgili yaşanan

sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş

alış verişleri yapıldı.

Karabük Defterdarı Hülya Yelimlieş ve Karabük

Vergi Dairesi Müdürü Uğur Kahraman,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu ve

Meclis Üyelerini iade-i ziyarette bulundu.

Karabük’ün ekonomik dinamikleri, iş

dünyasının vergi kuralları ve beklentilerinin 

TASIAD Yönetim Kurulu Başkanı Yasemin

BULUT sektörde örgütlenmenin önemini

vurgulayarak özellikle sektörde

farkındalık ve dayanışmanın çok gerekli

olduğunu vurguladı Kamu ve özel sektör

birlikte hareket edilmesi durumunda daha

güvenli ve denetlenebilir bir sektöre

kavuşa bileceklerini dile getirdi. Söz

konusu toplantının ilimizde

gerçekleştirilmesi tüm katılımcılar

tarafından memnuniyetle karşılandı.

KARABÜK DEFTERDARI VE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜNDEN
ZİYARET

konuşulduğu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çapraz, nazik ziyaretleri için

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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ICC DÜNYA ODALAR FEDERASYONU AVRUPA VE ASYA
ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ

ICC Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve

Asya Zirvesi’ne Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz katıldı.Çapraz; ev sahipliği

için Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu başta

olmak üzere emeği geçen herkese

teşekkür ederim.’’ Dedi.
Dünya Odalar Federasyonunun “İklim

Değişikliği İçin İşbirlikçi Yaklaşım” ana

temasıyla düzenlenen Avrupa ve Asya

Zirvesi, Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı Sn. Murat Kurum’un

katılımıyla İstanbul’da başladı.

TOBB’un ev sahipliğinde uluslararası iş

dünyasının temsilcilerini bir araya getiren

ve 62 ülkeden 800’den fazla iş insanının

katılımıyla düzenlenen zirvenin açılışında

konuşan WCF ve TOBB Başkanı Snç M.

Rifat Hisarcıklıoğlu, İstanbul’un kıtaları

birbirine bağlayan dünyanın en önemli iş

merkezlerinden olduğunu söyledi.

Şehrin Avrupa ve Asya Zirvesi için

mükemmel bir yer olduğunu dile getiren

Sn. Hisarcıklıoğlu, “Yeni seçilen

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Dünya

Odalar Federasyonu Başkanı ve TOBB

Başkanı olarak bu önemli etkinliğe ev

sahipliği yapmak benim için bir

ayrıcalıktır.” diye konuştu.
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YAHYA KEMAL BEYATLI KIZ MESLEK VE TEKNİK LİSESİ
ÖĞRENCİLERİ TEKSTİLDE KARİYER YOLCULUĞUNA ÇIKTI

Karabük İl İstihdam Kurulu, tekstil

sektöründe istihdam imkânlarını araştırma

gezisi programı kapsamında Yahya Kemal

Beyatlı Kız Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi

öğrencileri tekstil firmalarını ziyarette

bulundu.

TÜBİTAK 4007 Destekleme Programı kapsamında “Emeğin Başkenti Bilimle Buluşuyor 3”

projesi düzenlenen törenle Karabük Bilim ve İnovasyon Merkezi’nde etkinliklerle başladı.

Programa Vali Yardımcısı Mustafa Şahin Karabük Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya, İl

Millî Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz kurum müdürleri, TÜBİTAK temsilcileri, sivil toplum

kuruluşlarının temsilcileri, okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri’nin açılış kurdelesini kesen protokol heyeti daha sonra

standları gezerek öğretmen ve öğrencilerden projeleriyle ilgili bilgiler aldı.

Şenlikte, KTSO bünyesinde bulunan ülkemizin yerli ve milli ilk elektrikli otomobili olan

TOGG T10X akıllı cihazı da Bilim Şenliği’nde sergilendi.

KARABÜK  BİLİM  ŞENLİĞİ’NİN  AÇILIŞI  TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Ticaret İl Müdürlüğü, İŞKUR İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim

Müdürlüğü, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB İl Müdürlüğü, Karabük Organize

Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) iş birliğiyle

düzenlenen programda öğrenciler tekstil sektöründe ki çalışma koşullarını yerinde

inceleme imkânı buldu.
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ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ İSTİŞARE TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih

Kırışık başkanlığında, Karabük’te faaliyet

gösteren firmaların yöneticileri ve iş

insanlarıyla yapılan istişare toplantısı,

üniversite ve sanayi arasındaki iş birliğini

güçlendirmek amacıyla Kamil Güleç

Kütüphanesi Fuaye Salonu’nda

gerçekleştirildi.

Karabük Üniversitesinin akademik ve

araştırma faaliyetleri ile sanayi sektörünün

ihtiyaçlarını uyumlu hale getirmek ve ortak

projeler geliştirmek amacıyla gerçekleşen

toplantıda, yapılabilecek ortak çalışmalar

ve iş birlikleri ele alındı.

Açılış konuşmasının ardından Rektör Prof.

Dr. Kırışık, Karabük Üniversitesi ile ilgili

bilgiler vererek Karabük Üniversitesinde

yapılan çalışmalar hakkında sunum

gerçekleştirdi.

KIŞLIK BOT YARDIMI GERÇEKLEŞTİ

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun değerli destekleriyle, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) tarafından ihtiyaç

sahibi öğrencilere ayakkabı yardımı yapıldı.

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde

gerçekleşen ayni yardım dağıtım törenine Milli

Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük TSO

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, meslek lisesi

müdürü ve öğretmenleri katıldı.

Başkan Çapraz; “TOBB’un değerli destekleriyle gerçekleştirdiğimiz bu kışlık ayakkabı

yardımında, özellikle gençlerimizin eğitim hayatlarına katkı sağlayabilmek bizler için büyük

mutluluk. Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde öğrenim gören 230 öğrenciye

hazırlanan kışlık botları, meslek lisesi Müdürümüz Fatih Aslan’a teslim ettik. Tüm bu

süreçte odamızın her daim yanında olan bizlere desteklerini asla esirgemeyen TOBB

Başkanımız Sn. M. Rifat Hısarcıklıoğlu’na ve katkılarından dolayı İl Milli Eğitim Müdürümüz

Nevzat Akbaş’a teşekkürlerimi sunuyorum.’’
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SAHA EXPO SAVUNMA SANAYİ FUARI AÇILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO),

Karabük Teknokent ve üyeleri Rolmak

Döküm, Saylar Hidrolik, Uludoğan

Savunma Sanayi firmaları ile açılan ortak

stantla Avrupa’nın en büyük sanayi

kümelenmesi SAHA EXPO Savunma,

Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı’nda

ürünlerini tanıtıyor.

KTSO’nun bu ortak stantla yer aldığı fuar, hem yerel katılım tanıtımına hem de savunma

sanayi alanında olası iş birliği fırsatlarını amaçlıyor.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri fuarda

bulunan diğer katılımcı firmaları ziyaret ederek savunma sanayi alanında yapılmış olan

çalışmaları inceleme fırsatı buldu.

22-26 Ekim’de İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen organizasyonunda 8.Salon, No:2

de yer alan stantı ziyaret edebilirsiniz.
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BAŞKAN ÇEBİ SAHA EXPO 2024 FUARINI GEZDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi SAHA EXPO

Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi

Fuarı’nda bulunan; KTSO standını ve diğer

katılımcı firmaların stantlarını ziyaret

ederek, savunma sanayi alanında yapılan

çalışmaları yerinde inceledi.
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BAŞKAN ÇEBİ’DEN SAYIN ŞAHİN’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi,

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu

Üyesi Sn. Mehmet Ali Şahin’in daveti

üzerine kendisini makamında ziyarette

bulundu.

Ziyarette, Karabük ile ilgili Ankara’da

gerçekleşebilecek programlar hakkında

istişarede bulunuldu.

SEZER PROJE KURSİYERLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

üyesi Tuğçe Lojistik firma sahibi Tuğçe

Sezer, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın

(BAKKA) “Kadınların ve Gençlerin Dış

Ticaret ve Gümrük Yönetimi Konusunda

Uzmanlaştırılması Eğitimi” projesinde yer

alan kursiyerlerle tanıştı.

Dış Ticaret ve Lojistik sektörü hakkında

kursiyerlere bilgi veren Sezer, lojistik

operasyonlarını yönetmek için yetiştirmek

üzere eleman aradığını belirtti. Bu anlamda

BAKKA projesi sonrasında bir kursiyerin

istihdamının sağlanması konusunda

istişarede bulunuldu.
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KTSO MÜŞTEREK MESLEK KOMİTE TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

2024 yılı 2.Dönem Müşterek Meslek

Komiteleri Toplantısı, Meclis Başkanı

Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz, komite üyeleri, oda personeli ve

akademik danışmanın katılımıyla Anemon

Hotel’de gerçekleşti. Toplantının açılış

konuşmasını Meclis Başkanı Adnan Çebi

gerçekleştirdi. Çebi konuşmasında; ‘’ her

bir komitemizin kendine özgü faaliyet

alanları ve sorunları var. 

Müşterek Meslek Komitesi toplantıları

ortak sorunların ve çözüm önerilerinin

istişare edilmesi, sektörler arasında var

olan ilişkilerin ve iş birliğinin

güçlendirilmesi adına büyük önem arz

etmektedir. Sunumun ardından emekliye

ayrılan KTSO Genel Sekreteri Cem

Biçen’e, Ticaret Sicili Müdürü Derya

Biçen’e ve Kurumsal İletişim Uzmanı Yıldız

Uzunlar’a Meclis Başkanı Adnan Çebi ve

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.
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ÇEBİ’DEN EFLANİ KAYMAKAMI SAYIN BULUT’A HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasi (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi,Eflani

Kaymakamlığı görevine atanan Sn. Ömer

Bulut’u ziyarette bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çebi, Eflani

Kaymakamı Sn. Ömer Bulut’a yeni

görevinde başarılar dileyerek; hayırlı

olması temennisinde bulundu.

ÇEBİ’DEN ÖZODABAŞ FİRMASINA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Özodabaş

Yapı firma sahipleri Murat Özodabaş ve

Berat Özodabaş’ı ziyarette bulundu.

Ziyarette, sektöre yönelik konularda

istişarede bulunuldu. Başkan Çebi, nazik

ev sahipliklerinden dolayı kendilerine

teşekkür etti.

KTSO’DA GENEL SEKRETER DEĞİŞİKLİĞİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Genel

Sekreteri Cem Biçen’ in emekliye ayrılması

nedeniyle veda ve plaket töreni düzenlendi.

Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, emekliye ayrılan Cem

Biçen’e bundan sonraki hayatında sağlık ve

mutluluk temennisinde bulunarak plaket

takdim etti.

KTSO Genel Sekreterliği’ne 2006 yılından bu

yana KTSO’da çeşitli görevlerde bulunan ve

son olarak Oda Sicil Müdürü olarak görev

yapan Hasan Kaya atanmıştır. 



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın (KTSO)

Kuruluşu’nun 70. Yılı ve 11 Kasım Milli

Ağaçlandırma günü münasebetiyle, Karabük

Valiliği, Orman İşletme Müdürlüğü ve KTSO

iş birliğiyle fidan dikim töreni düzenlendi.

5000 Evler Mahallesi’nde gerçekleştirilen

fidan dikim törenine; Karabük Valisi Sn.

Mustafa Yavuz, KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, KTSO önceki dönem

ve yeni dönem Yönetim Kurulu Üyeleri,

Meclis Üyeleri, kurum müdürleri, sivil toplum

kuruluşlarının temsilcileri ve KTSO

personelleri katıldı.
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KTSO KURULUŞUNUN 70. YILINDA 400 FİDANI TOPRAKLA
BULUŞTURDU

Törenin açılış konuşmasını yapan KTSO

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

“Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın

Kuruluşu’nun 70. Yılı ve 11 Kasım Milli

ağaçlandırma günü ‘’Geleceğe Nefes,

İnsanlığa Nefes Programı’’ kapsamında

Valiliğimiz, Orman İşletme

Müdürlüğümüz ve Odamız iş birliğiyle,

kurumumuzda görev yapmış Meclis

Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri ve

Çalışan arkadaşlarımız adına

fidanlarımızı toprakla buluşturuyoruz.
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İlimizin ve bölgemizin her anlamda

kalkınması için yaptığımız tüm çalışmalarda

birinci önceliğimiz, çevreye zarar vermeden

üretimlerimize devam etmektir. Bu

kapsamda AB Yeşil Mutabakat gereği hem

karbon emisyonunu azaltmak hem de

şehrimize yeşil alan kazandırmak amacıyla

70.yıl Hatıra Ormanı’nı oluşturuyoruz. Hatıra

Ormanı’na dikilecek ağaçlar karbon

salınımını azaltacaktır. 

 Yeşil mutabakat kapsamında sanayide de yeşil bilincin yaygınlaşması için karbon ayak

izini azaltan çalışmalar yapmaya devam ediyoruz. Bu vesileyle Başta Sayın Valimize,

Orman İşletme Müdürlüğümüze, ilimizin ve Ülkemizin kalkınmasında emeği geçen,

Ticaret ve Sanayi Odamızda görev yapmış üyelerimize, etkinlik alanının tahsisi ve fidan

temininde destek veren herkese şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyor, ahirete

intikal edenleri rahmet ve minnetle anıyorum.”dedi.
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Vali Sn. Mustafa Yavuz törende; Karabük genelinde farklı ilçelerde yaklaşık 6 bin 300

fidanın toprakla buluşacağını belirterek; etkinliklerin devam edeceğini ve şehir

merkezindeki 1.450 fidanın vatandaşlarımıza dağıtılarak bu fidanları bahçe ve uygun

alanlara dikmeleriyle şehrimizin yeşiline ve orman varlığına katkı sağlanacağını ifade

ederek, dikilen fidanların gölgesinde yetişecek nesillerin ülkemizin, şehrimizin

geleceğinde söz sahibi olacağına inandığını belirterek, “Bugün dikeceğimiz bu

fidanların, ülkemizin geleceğine nefes olmasını diliyorum.” dedi. Orman İşletme

Müdürlüğüne, etkinlik alanının tahsisi ve fidan temininde destek veren herkese, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası Başkan ve yönetimine teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Valimiz Mustafa Yavuz,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fatih

Çapraz, protokol üyeleri ve Ticaret ve Sanayi

Odası üyeleri fidanları toprakla buluşturarak

can suyunu verdi ve geleceğe nefes oldular.

BAŞKAN ÇAPRAZ’DAN 8 KASIM MESAJI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz 8 Kasım sebebi ile bir

mesaj yayımladı.

Başkan Çapraz yayımladığı mesajında şu ifadelere

yer verdi; ’’Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlık

mücadelesi ardından ülkenin imarı ve ekonomik

bağımsızlığını kazanması amacıyla temelleri atılan

Demir Çelik Fabrikaları (KARDEMİR) bölgemize bir

emanet olarak kurulmuştur. 

Karabük için ekmek kapısı sayılan demir çelik fabrikası, devlete istihdam yükü ve bütçeye de zarar

yazdığı belirtilerek dönemin hükümeti tarafından 1994 yılında kapatılmasına karar verilmiştir.

Fabrikanın kapatılması kararına karşı halk, çalışanlar, sendika, sivil toplum kuruluşları, yöneticiler,

basın kuruluşları tarafından bir karşı duruş sergilenerek 08 Kasım tarihinde bir il resmen sokağa

ve yollara dökülmüştür.

Kardemir’in kapatılma kararına karşı Karabük halkının gösterdiği sarsılmaz duruş, bu şehrin

yalnızca ekonomik değil, toplumsal olarak da ne kadar güçlü bir iradeye sahip olduğunu

kanıtlamıştır. Karabük’ün emekçi halkı, sanayimizin ve geleceğimizin ellerimizden kayıp gitmesine

izin vermemiş, birlik ve beraberlik içinde sesini yükselterek bir mucizeyi gerçekleştirmiştir.

Karabük halkının o gün gösterdiği güçlü duruş sayesinde, bu gün gerçekleştirdiği üretimle

ülkemiz ekonomisine büyük katkı sunmakta ve ilin olduğu kadar bölgedeki illerinde gelişimini

sağlamaktadır.
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PAFLAGONYA’NIN TANRILAR VADİSİ’NİN TURİZME
KAZANDIRILMASI PROJE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ( KTSO )

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İl

Kültür ve Turizm Müdürlüğü temsilcileri

ve BAKKA ortaklığı ile proje toplantısı

gerçekleştirildi.

Proje toplantısında Hacılar, Üçbölük,

Çavuşlar, Gündoğan ve yakın çevresinde

miras unsurlarının turizme kazandırılması

amacı ile proje çalışmaları başlatıldı. 

Halkbank Karabük Şube Müdürü Vural

Haçat ve Ticari Müşteri İlişkileri Yetkilisi Ali

Çokmutlu, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde

gerçekleşen ziyarette Çapraz, Halkbank

Karabük Şube Müdürlüğü görevine gelen

Haçat’a hayırlı olsun temennisinde

bulunarak çalışmalarında başarılar diledi

İlk toplantı İl Kültür ve Turizm

Müdürlüğü’nde, ikinci toplantı ise

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ev

sahipliğinde gerçekleştirildi.

Toplantıda turizme kazandırılacak miras

unsurlarının neler olacağı, sahanın

sınırları, alt yapı üstü çalışmaları, yasal

sorumluluklar istişare edildi. Bir sonraki

toplantı öncesi bölgenin ziyaret edilmesi

planlanarak toplantı sona erdi.

HALKBANK KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN ZİYARET
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İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim

Kurulu toplantısı, Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleşti.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz katıldı.

Toplantıda, İKV’nin son dönemde

gerçekleştirdiği faaliyetler ve geleceğe

yönelik planladığı projeler ayrıntılı bir

şekilde ele alındı. Aynı zamanda, Avrupa

Birliği (AB) ve Türkiye-AB ilişkilerindeki son

gelişmeler hakkında görüş alışverişinde

bulunuldu ve İKV’nin bu konularda

yürüttüğü çalışmalar değerlendirildi.

Toplantı, diğer maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

ESKİPAZAR’DAN ANKARA’YA UZANAN TARİHİ BİR ADIM

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

olarak, yereldeki değerleri korumak

adına coğrafi işaret seferberliği

kapsamında “Eskipazar Sarı Traverten

Taşı” ile Eskipazar’dan Ankara’ya farklı

bir yol izliyor.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Sn. Fatih Çapraz ;

“ Şehrimiz coğrafi işaretler bakımından oldukça zengin bir potansiyele sahiptir. Bu

zenginlikler içerisinde Eskipazar İlçemiz ile özdeşleşen ve 9 Ekim 1944’de temeli atılan ve

9 yıllık bir süre içerisinde 4 aşamalı olarak inşası tamamlanan Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk’ün ebedi istirahat ahı olan Anıtkabir’in inşaatında kaplama taşı olarak kullanılan

en yoğun kaya türü Eskipazar sarı traverten taşıdır. Eskipazar taş ocaklarından getirilen

sarı travertenler, Aslanlı Yol kenarındaki duvarlarda, Şeref Holü ’ne çıkan merdivenlerin

sağında ve solundaki zafer kabartmalarında, bütün şeref holü dış duvarları ile tören

meydanını çevreleyen kolonlarda kullanılmıştır. Bunun yanı sıra Eskipazar sarı

traverteninin kaplama taşı olarak kullanıldığı bir diğer önemli yapı da III. Türkiye Büyük

Millet Meclisi binalarıdır. III. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde E Blok (Başkanlık) dışındaki

tüm bloklar Eskipazar sarı traverten taşı ile kaplanmıştır. 
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak,

“Eskipazar Sarı Traverten Taşı” için

yapılan çalışmalarda başta TOBB Başkanı

Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu’na , Sarı Traverten

Taş Ocağının sahibi Sn. Ayhan Bayhan’a

ve ekibimiz olmak üzere bizlere destekçi

olan Sınai mülkiyet hakları kapsamında

uluslararası mevzuata son derece hâkim

olan coğrafi işaret danışmanımız Huriye

Özener’e teşekkür ediyoruz. “ dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB),

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma

Vakfı (TEPAV) iş birliğinde gerçekleştirilen

Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü

Yarışması’nın ödülleri sahiplerini buldu.

‘Kadın istihdamını en fazla artıran şirketler’

ile ‘Girişimci kadın gücü’ ana başlıkları

altında gerçekleştirilen törende; kadın

istihdamını en çok artıran şirket ödülünü

Focus Kontrol Ltd. Şti. alırken; en çevre

dostu Rvm System Makine San. Tic. Aş. ,

en çok dijitalleşen G Teknoloji Bilişim San.

Tic. Aş. , ihracatını en çok artıranlar ise Ak

Celep Ltd. Şti. firmaları oldu.

Programa; TOBB Karabük İl Kadın

Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray

Alpboğa, başkan yardımcıları Büşra

Ulusoy Çorbacı ve Esma Ünal katıldı. 

2024 YILI KADIN GİRİŞİMCİLER ÖDÜL TÖRENİ TOBB’DA
GERÇEKLEŞTİ

Dolayısı ile bu önemli ürün için saha

çalışmalarımız kapsamında Eskipazar taş

ocakları ziyaret edilmiş olup aynı zamanda

titizlik ile yapılan çalışmalar sonucunda

Karabük TSO adına 24.05.2024 tarihinde

Türk Patent ve Marka Kurumu’na

başvurusunu gerçekleştirdiğimiz “Eskipazar

Sarı Traverten Taşı” 15.11.2024 itibariyle

Coğrafi İşaretler ve Geleneksel Ürün Adı

bülteninde ilan edilmiştir. “
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DOÇ. DR. HAKAN VARGÜN'DEN ZİYARET

Karabük Üniversitesi İşletme Fakültesi

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm

Başkanı Doç. Dr. Hakan Vargün, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz'ı ziyarette

bulundu. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

başkanlığında Yönetim Kurulu

üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

SAFRANBOLU 125. JANDARMA EĞİTİM ALAY
KOMUTANLIĞI’NA ZİYARET

Karabük Sanayi ve Ticaret Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve

Yönetim Kurulu Üyeleri, Safranbolu Komando

Eğitim Merkez Komutanı olarak göreve

başlayan Jandarma Kıdemli Albay Sinan

İbrahimoğlu’na ziyarette bulundu. 

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz ve Yönetim Kurulu Üyeleri

göreve yeni başlayan J. Kd. Albay

Sinan İbrahimoğlu’na yeni görevinde

başarılar dileyerek; hayırlı olsun

temennisinde bulundu. 
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TOBB SAVUNMA SANAYİİ MECLİSİ İSTİŞARE TOPLANTISI
ANKARA'DA YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, TOBB Birlik Merkezinde

gerçekleştirilen TOBB Türkiye Savunma Sanayi

Meclisi İstişare Toplantısına katılım sağladı. 

Türkiye Savunma Sanayi Meclisi Toplantısı ; Meclis

Başkanı Sn. Ahmet Akyol Başkanlığında, TOBB

Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Savunma

Sanayi Başkanı Sn. Prof. Dr. Haluk Görgün'ün

katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Oda başkanımız Fatih Çapraz;

Savunma Sanayi Başkanımız Prof. Dr. Haluk

Görgün beyefendiyi ve TOBB başkanımız M.

Rifat Hisarcıklıoğlu beyefendiyi Karabük’e

davet etti. 

Türk ağır sanayisinin mihenk taşı

Karabük’ümüzün önümüzdeki yıllarda,

ülkemizin savunma sanayi alanında önemli

merkezlerinden birisi haline getirme hedefini

tekrar vurguladı.

İŞKUR İL MÜDÜRÜ KARADEMİR’DEN ZİYARET
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü V.

(İŞKUR) Sinan Karademir, Şube Müdürü

Hüseyin Çalım ve İşveren Danışmanı Ercan

Ören, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

İŞKUR Müdürü Karademir, yeni faaliyete

geçirilen İşkur Aday Havuz Sistemi ve

Nitelikli İş Gücü Yetiştirme Programı (NİYEP)

hakkında bilgi vererek karşılıklı fikir

alışverişinde bulunuldu.
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YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

BAKKA tarafından yürütülen Batı

Karadeniz’de Girişimcilik Yolculuğu:

Başarı için İlk Adımlar Programı’nın

Demoday Etkinliği 26.11.2024 saat

14:00’te çevrim içi olarak gerçekleşti. 

Programa Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz da katıldı. Etkinlikte

programdan yararlanan 8 girişimci

sunumlarını yaptı. Birinci olan firma

Karabük Üniversitesi Teknokent

bünyesinde yer alan ve üyemiz olan

Uludoğan Savunma Sanayi Teknoloji AŞ.

olmuştur. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleşti.

Toplantı  gündem  maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

BATI KARADENİZ'DE GİRİŞİMCİLİK YOLCULUĞU

KARİYER GÜNÜ PROGRAMI KARABÜK ÜNİVERSİTESİ’NDE
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Üniversitesi Kariyer Uygulama ve

Araştırma Merkezi'nin organize ettiği

Kariyer Günü etkinliği, öğrenciler,

mezunlar ve sektörün önde gelen

temsilcilerini bir araya getirdi. Yoğun ilgi

gören etkinlikte öğrenciler, iş dünyasıyla

birebir etkileşim kurma şansı yakaladı.
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Hamit Çepni Konferans Salonu ve Fuaye

Alanı’nda düzenlenen etkinlikler açılış

programı ile başladı. Programa Karabük

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık,

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan

Solmaz ve Prof. Dr. İsmail Rakıp Karaş,

Karabük Belediye Başkanı Özkan

Çetinkaya, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Cenk Gedikoğlu, protokol

üyeleri, kamu kurum ve kuruluşu

yöneticileri, akademisyenler, sektör

temsilcileri ve öğrenciler katılım sağladı.

Sektör paylaşımları kapsamında Kurumsal

İletişim Danışmanı Kemal Kaptaner, “Kariyer

İçin 5 Kelime” konulu sunumuyla, KARDEMİR

İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı Ahmet

Aycan, “Demir, Çelik ve Mühendis” konulu

sunumuyla katılımcılara bilgi ve tecrübelerini

aktardı.

Gerçekleşen programda yerel ve ulusal

firmalar stand kurdu. Gün boyu mezun

konuşmacılar tecrübelerini katılımcılar ile

paylaştı. Etkinlikteki stand ziyareti,

katılımcılardan tam not aldı ve yoğun ilgi

gördü. Kariyer Günleri programı,

etkinliğe katkılarından dolayı Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası’na ve katılım

sağlayan firmalara teşekkür belgelerinin

takdim edilmesinin ardından, kapanış

konuşmalarıyla sona erdi.
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KTSO HEYETİ, ESKİPAZAR’DA SANAYİCİ ÜYELERİNE
ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

tarafından Kasım Ayı Meclis

Toplantısı’nın Eskipazar ilçesinde

düzenlenmesine karar verilmesinin

ardından, toplantı öncesinde ilçedeki

sanayi işletmelerine ziyaretlerde

bulunuldu. Ziyarette KTSO Meclis

Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu

Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Genel Sekreter

yer aldı.

Eskipazar’da faaliyet gösteren firmalar

ziyaret edilerek çeşitli sektörlerdeki

çalışmaları yerinde incelendi. Taş ve

mermer işleme alanında faaliyet gösteren

Native Maden Ltd. Şti. , pelet üretimi ve

orman ürünleri üzerine çalışan Yaman

Orman Ürünleri Ltd. Şti. , ayakkabı

imalatında Olivia Ayakkabı Ltd. Şti. , soda ve

gazlı içecekler üretimi yapan Della Gıda A.Ş.

, coğrafi işaret ilan edilen “Eskipazar Sarı

Traverten Taşı” nı işleyen Köksal Ltd. Şti. ile

turizm konusunda hizmet veren Hadriana

Palace Otel bu kapsamda ziyaret edilen

firmalar arasında yer aldı.
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KTSO OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI ESKİPAZAR
HADRİANA PALACE OTEL’DE GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Kasım Ayı Toplantısı Meclis Başkanı Adnan

Çebi başkanlığında, Eskipazar Kaymakamı

Fatih Gülnar, Eskipazar Belediye Başkanı

Serkan Civa, Eskipazar Jandarma Komutanı

Üsteğmen Cumali Uzun, Eskipazar İlçe

Emniyet Amiri Cemalettin Bulut teşrifleriyle

Hadriana Palace Otel’de gerçekleşti.

Toplantıda, Eskipazar’ın gelişimine ve

kalkınmasına yönelik yapılacak

çalışmalar, karşılaşılan zorluklar ve bu

sorunlara yönelik çözüm önerileri

değerlendirildi. Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, ilçe

yöneticileriyle iş birliği içinde yapılacak

faaliyetlere ve saha gezilerinden alınan

talepler doğrultusunda yapılacak

çalışmalara dair açıklamalarda

bulundu. 

KTSO VE BAKKA İŞ BİRLİĞİYLE İSTİHDAMA YENİ KATKI

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

tarafından yürütülen Mesleki Gelişime

Yönelik Teknik Destek Programı kapsamında

gerçekleştirilen “Kadınların ve Gençlerin Dış

Ticaret ve Gümrük Yönetimi Konusunda

Uzmanlaştırılması Eğitimi” projesiyle

kursiyerimiz Ebra Nur Dönmez, TSL Lojistik

Dış Tic. Ltd. Şti.’de istihdam edildi.

Dış Ticaret ve Proje Geliştirme Uzmanı Tarık Özmen, firmayı ziyaret ederek hem istihdam

edilen kursiyerimize hem de TSL Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) olarak kursiyerimize iş hayatında başarılar dileriz.



Ekim - Kasım - Aral ık 2024 |  Sayfa 33

KARABÜK TSO YÖNETİM SİSTEMLERİ DENETİMİNDEN
BAŞARI İLE GEÇTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve

10002:2018 Müşteri Memnuniyet

Yönetim Sistemi belgelendirme denetimi

gerçekleşti.

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Baş

Denetçisi Coşkun Yıldırım tarafından

gerçekleştirilen ISO 9001:2015 KYS ve

10002:2018 MMYS denetiminde, üst

düzey liderlik, risk ve fırsatlar yasal şartlar,

teknoloji sosyal-kültürel-şartlar kuruluşun

kültürü, bilgisi, performansı, üye ilişkileri,

üye şikayetleri ve ele alma politikaları gibi

hususlar dokümantasyon ve uygulama

açısından uygunluğu incelendi.

Denetim sonucunda TSE Baş Denetçisi Yıldırım, “ISO 9001: 2015 KYS ve ISO 10002:2018

MMYS Belgelendirme tetkikinde, standarda uygun sistemin kurulduğu ve yürütüldüğü

görülmüş olup, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası denetimini başarıyla gerçekleştirmiştir.”

dedi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz;

‘’Odamızın kurumsal yapısının ve üyelerimize vermiş olduğumuz hizmet kalitesinin

devamı için titizlikle takip ettiğimiz Kalite Yönetim Sistemi belgelerimizin denetiminden

başarılı bir şekilde geçilmesinden dolayı çok memnun olduğumuzu belirtmek isterim.

Kalite Sistemlerimizin bundan sonra daha da geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğin

gerçekleştirilmesi amacıyla çalışmalarımız devam edecektir. Bu vesileyle denetimi

gerçekleştiren TSE Baş Denetçisi Coşkun Yıldırım Bey’e, sistemin kalitesini

sürdürmemizde destek olan oda organlarımıza ve personellerimize teşekkür ediyorum.

’dedi.
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PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve

Yönetim Kurulu üyeleri oda personelleri

ile bir araya gelerek değerlendirme

toplantısı gerçekleşti.

Yıllık iş planında yer alan faaliyetlerin

gerçekleşip gerçekleşmeme durumu

gözden geçirildi.

ALB MENKUL YATIRIM KARABÜK ŞUBESİNDEN ZİYARET

ALB Menkul Yatırım Şirket Yetkilisi Onur

Varlı, Şube Müdürü İsmail Sarıtaş, Şube

Koordinasyon Direktörü Ahmet Cevdet

Tokkuzun, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz'ı ziyarette bulundu.

Ziyarette Yönetim Kurulu Üyesi Hakan

Kafalı ile A. Gürkan Malkoç da yer aldı.

KARABÜK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDEN ZİYARET

Karabük Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü

Ahmet Çelebi ve Müdür Yardımcısı İsmet

Pekcan, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz'ı ziyarette bulundu. Ziyarette

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal

Karadeniz de yer aldı.
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KARDEMİR ENERJİ AŞ. YÖNETİM KURULU BAŞKANI
CEYLAN'A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve

Yönetim Kurulu Üyeleri, 22 – 23. dönem

Karabük Milletvekili aynı zamanda

Kardemir Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu

Başkanı Sn. Mehmet Ceylan’a ziyarette

bulundu. 

Ziyaret kapsamında, Kardemir'in enerji

yatırımlarının mevcut durumu ve

gelişmeleri ele alındı   ve bu doğrultuda

şirket enerji verimliliği ile sürdürülebilirlik

odaklı planlar üzerinde görüş

alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Filyos

Liman Projesi hakkında da detaylı bir

tartışma yapıldı; proje ile ilgili gelişmeler,

değişimin önemi ve değişimin sonuçları

hakkında istişare edildi.
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AJANS YEDİSEKİZ'DEN ZİYARET

Ajans Yedisekiz İmtiyaz Sahibi Sinan

Ergül ve Kurumsal İletişim Müdürü Yiğit

Çevik, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz'ı ziyarette bulundu. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, 2017-2020

yılları arasında Safranbolu Kaymakamı

olarak görev yapan ve şu anda Alanya

Kaymakamı olan Sn. Dr. Fatih Ürkmezer'e

ziyarette bulundu.

Ziyarette Alanya ve Karabük için yerel

yönetim programları, ekonomik yapılar ve

turizm potansiyeli gibi konulara da

değinilerek, iki bölgenin gelişimi ve iş

olanakları hakkında fikir alışverişinde

bulunuldu.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN ALANYA KAYMAKAM’I ÜRKMEZER’E
ZİYARET

ELEKTRİK PİYASALARI VE YENİ MEVZUATLAR
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

ve AYCAN GROUP (BKA Enerji A.Ş.) iş

birliğinde “Elektrik Piyasaları ve Yürürlüğe

Giren Mevzuatlar” konulu bilgilendirme

toplantısı Karabük TSO toplantı salonunda

gerçekleştirildi. 
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Toplantıda, BKA Enerji Genel Müdürü Sn.

Atabey Köse tarafından bilgilendirme

yapıldı. Atabey :

"Bizim için en önemli şey, elektriği

tüketicilerine en uygun şekilde

sunabilmek. Güvence bedelini almıyoruz

çünkü abonelerimize güveniyoruz.

Ayrıca, işimiz sadece elektrik satmak

değil. Elektrikle ilgili birçok konuda

abonelerimize destek oluyor, danışmanlık

hizmeti veriyoruz." Dedi. Toplantı

sonunda katılımcıların konu hakkındaki

soruları cevaplandırıldı.

Başkan Çapraz, BKA Enerji Genel Müdürü

Sn. Atabey Köse’ye ve katılımcılara

ilgilerinden dolayı teşekkür etti.

KTSO’DAN, KARABÜK ÜNİVERSİTESİ SAVUNMA
TEKNOLOJİLERİ KULÜBÜ ÜYELERİNE TAM DESTEK

T.C. Karabük Üniversitesi Savunma

Teknolojileri Kulübü olarak Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası’nın desteği ile

TOMA, EJDER YALÇIN VE NMS-L gibi

önemli savunma araçlarının üretildiği

Nurol Makina ve Sanayi A.Ş. şirketini

ziyarette bulundu.

Ziyaret kapsamında Nurol Makina’nın modern üretim hattı ve montaj detayları detaylı bir

şekilde incelendi. Kulüp Üyeleri, şirketin ileri teknolojik altyapısını, gelişmiş mühendislik

yaklaşımlarını ve üretimde kullanılan yüksek doğruluk yöntemlerini gözlemleme olanağı

elde etti. Ayrıca, bu etkileyici savunma araçlarını daha yakından tanıma ve görme fırsatını

buldu. Kulüp üyeleri daha sonrasında Anıtkabir'e ziyarette bulundu.
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6 Aralık 1997 tarihinde hayatını kaybeden

eski Hak-İş Genel Sekreteri ve Çelik-İş

Sendikası eski genel başkanlarından

Metin Türker, vefatının 27. yılında Öğlebeli

Mahallesi’ndeki kabri başında dualarla

anıldı. Tören sırasında Kuran-ı Kerim

okunarak, rahmet ve minnet dilekleriyle

dualar edildi.

Kulüp Üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası'na böyle bir deneyim yaşamalarına

olanak sağladığı için teşekkür etti.

METİN TÜRKER VEFATININ 27. YILINDA MEZARI
BAŞINDA ANILDI

Ülkemiz için büyük önem taşıyan

KARDEMİR A.Ş.’nin kapatılmaması için

verdiği kararlı mücadeleyle hatırlanan

Metin Türker’i saygı ve rahmetle yad

ediyoruz.
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"KAYA MEZARLARI GEZİ ROTASI" PROJE TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

“Kaya Mezarları Gezi Rotası” Projesi

kapsamında düzenlenen 3’ncü toplantı, İl

Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün ev

sahipliğinde gerçekleştirildi.

Toplantıya, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz da katılım sağladı.

Görüşmede, kaya mezarlarının turizme

kazandırılması ve bu miras unsurlarının

bölge ekonomisine katkı sağlanması

konuları ele alındı. Yapılan istişarelerin

ardından toplantı sonlandırıldı.

ENERJİSA ŞUBE MÜDÜRÜ KATIRCIOĞLU'NDAN ZİYARET

Karabük Enerjisa Şube Müdürü Sevil

Katırcıoğlu, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz'ı ziyarette bulundu. 

"PAFLAGONYA VADİSİ" PROJESİ İÇİN PAYDAŞ
KURUMLARLA DÖRDÜNCÜ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ

Karabük'ün turizm potansiyelini daha da

güçlendirmeyi amaçlayan "Paflagonya

Vadisi" projesi, paydaş kurumlar ile

yapılan toplantılarla şekillenmeye devam

ediyor. Bu doğrultuda, dördüncü toplantı

İl Özel İdaresi binasında İl Genel Meclis

Başkanı Sn. Ahmet Sözen ve Genel

Sekreter Şerafettin Kelleci ev sahipliğinde

gerçekleştirildi. 
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Toplantıya Karabük İl Kültür Turizm Müdürü Sn. İbrahim Şahin, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, KTSO Akademik Danışmanı

Prof. Dr. Taşkın Deniz, KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya ve Dr. Öğretim Üyesi Yaşar

Serkal Yıldırım katılım sağladı. 

Toplantıda, projeye katkı sağlamak amacıyla paydaşların destek olabileceği konular

istişare edildi ve sürece yapılabilecek katkılar konusunda kararlar alındı.

BAŞKAN ÇAPRAZ ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gürkan

Malkoç ve KTSO Genel Sekreteri Hasan

Kaya, Öğlebeli sanayi sitesinde faaliyet

gösteren üyelerini ziyarette bulundu. 

Başkan Çapraz ziyaret sırasında firmaların

faaliyetini yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Ardından, firmaların taleplerini ve çözüm

önerilerini değerlendirmek üzere

istişarede bulundu.

Ziyaret kapsamında karo ve çini imalatı

yapan Kaynar Ticaret , toptan ve

perakende gıda sektöründe faaliyet

gösteren Kuraklar Gıda Ltd. Şti. ve

Yaylacı Bakliyat AŞ. Ziyaret edilen

firmalar arasında yer aldı.
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KTSO EV SAHİPLİĞİNDE ENFLASYON MUHASEBESİ VE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SEMİNERİ DÜZENLENDİ

T.C. Karabük Üniversitesi, Karabük Ticaret

ve Sanayi Odası (KTSO) , Karabük Serbest

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ve

BeNova Consulting iş birliğiyle “Enflasyon

Muhasebesi ve Sürdürülebilirlik , Maliyet

Optimizasyonu ve Devlet Destek

Programı” bilgilendirme semineri  Karabük

TSO Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

BeNova Consulting Kurucu ve Genel

Müdürü Erdinç Mert’in bilgilendirmeleri ile

başlayan seminer, Karabük Üniversitesi

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Vargün’ün

sunumları ile devam etti. KTSO Yönetim

Kurulu Başkanı Çapraz, seminer

sonrasında değerli bilgilerini ve

tecrübelerini paylaştıkları için kendilerine

teşekkür etti.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın web sitesi yenilenerek yeni yüzü ile hizmet vermeye

başladı. 

Konuyla ilgili olarak açıklama yapan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, "Yenilenen yüzüyle yayına giren www.karabuktso.org.tr ‘ nin

günümüz teknolojisine uygun ve üye odaklı bir anlayışla hazırlanmıştır. Amacımız yapmış

olduğumuz faaliyet ve hizmetlerinden üyelerimizin bilgi sahibi olması yönündedir.

Akreditasyon sisteminin ön gördüğü şekilde bilgi sistemlerini üyelerimiz için etkin bir

şekilde kullanma gayreti içindeyiz.

Web sitemiz baştan sona kurumumuzun ihtiyaçlarına göre özel olarak tasarlanarak

kullanıcı dostu bir ara yüz oluşturulmuş, mobil cihazlarla % 100 uyumlu olarak

çalışmaktadır. Üyeler ve ziyaretçilerden özel formlar üzerinden alınan başvurular dahil

artık tüm süreç kendi sistemimiz üzerinden yönetilecektir.

Proje uygulamasında çözüm ortağımız olan firma 2024 yılında 2 farklı Ticaret Sanayi Odası

web sitesi ile “Altın Örümcek Web Ödülleri” nde finale kaldı. Bizde Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası olarak 2025 yılında web sitemizin bu yarışmada sıralamaya girmesi için

çalışmalarımıza başladık. Bu vesile ile yeni web sitemizin hayırlı olmasını temenni

ediyorum" dedi.

Haber, etkinlik, duyuru ve tüm çalışmalarımızdan haberdar olmak için bizleri sosyal medya

hesaplarımızdan takip edebilirsiniz ; 

  Facebook : https://www.facebook.com/@karabukktso

  Instagram : https://www.instagram.com/karabuktso/

  X ( Twitter ) : https://www.x.com/karabuktso

  Linkedin : https://tr.linkedin.com/company/karabuktso

  Whatsapp Kanal : https://whatsapp.com/channel/0029VaLHWX94o7qSlqGASV2i
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YENİLENEN WEB SİTEMİZ HİZMETE BAŞLADI

https://www.facebook.com/@karabukktso
https://www.instagram.com/karabuktso/
https://www.x.com/karabuktso
https://tr.linkedin.com/company/karabuktso
https://www.karabuktso.org.tr/haber/Haber,%20etkinlik,%20duyuru%20ve%20t%C3%BCm%20%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fmalar%C4%B1m%C4%B1zdan%20haberdar%20olmak%20i%C3%A7in%20bizleri%20sosyal%20medya%20hesaplar%C4%B1m%C4%B1zdan%20takip%20edebilirsiniz%20;%20%20-Facebook%20:%20https:/www.facebook.com/@karabukktso%20-Instagram%20:%20https:/www.instagram.com/karabuktso/%20-X%20(%20Twitter%20)%20:%20https:/www.x.com/karabuktso%20-Linkedin%20:%20https:/tr.linkedin.com/company/karabuktso%20-Whatsapp%20Kanal%20:%20https:/whatsapp.com/channel/0029VaLHWX94o7qSlqGASV2i
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KARABÜK TSO, BÖLGE TSO ODALARIYLA STS EĞİTİMİNE
EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ev sahipliğinde Sayısal Takograf Sistemi (STS)

eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ‘dan Sayısal

Takograf Müdürlüğü’nde görevli Arif Demirel ve Arman Özturan, Bartın TSO ve Çankırı

TSO 'dan ilgili personeller katılım sağladı. Eğitimde, sayısal takograf kayıtları sistemleri,

güncellemeler ve bu alanda sunulan çözümlere yönelik kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Eğitim sırasında sayısal takograf cihazlarının temel uyumluluğu, kullanım yöntemleri ve

yasal düzenlemelerle uyumlu olarak nasıl gerçekleştirileceğine dair detaylı açıklamalar

yapıldı.

ADNAN ÇEBİ, YILDIRAY YILDIRIM’IN İŞLETME AÇILIŞINA
KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Esnaf ve

Sanatkarlar Odası Başkanı Yıldıray Yıldırım’ın

Fatih Mahallesi’nde hizmete açtığı Komagene

Çiğköfte işletmesinin açılış törenine katıldı. 

Açılışta mahalle sakinlerinin yanı sıra birçok

davetli de yer aldı ve işletmenin bölgeye

hayırlı olması temennisinde bulunuldu.
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BAŞKAN ÇEBİ UNESCO 30. YIL ETKİNLİKLERİNE KATILDI

Safranbolu’nun UNESCO Dünya Miras

Listesi’ne kabulünün 30. yılına özel

düzenlenen etkinlikler çerçevesinde, tarihi

ve kültürel mirasın korunmasına katkı

sağlayan önemli isimler onurlandırıldı. Bu

kapsamda “En Başarılı Restorasyon

Uygulama Onur Ödülü” Dr. Mahmud

Faytrouny’e takdim edildi. Ödül,

Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse

tarafından sunuldu.

Etkinlikte, restorasyon çalışmalarının

önemine vurgu yapılırken Safranbolu’nun

kültürel değerlerinin yaşatılması adına

yapılan bu tür projelerin önemi bir kez

daha gözler önüne serildi. Programa;

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Safranbolu

TSO Eski Meclis Başkanı Mehmet Torun, iş

insanı Ahmet Torun, Handan Faytrouny,

Bahadır Acar ve diğer davetliler katıldı.

Safranbolu’nun dünya mirası kimliğine

yakışır bir şekilde korunduğu ve bu

süreçte emeği geçenlere teşekkür edildiği

etkinlik, aynı zamanda gelecekteki

projelere de ilham kaynağı oldu.

Dr. Mahmud Faytrouny ve ekibi,

Safranbolu’daki restorasyon

çalışmalarında gösterdikleri hassasiyet ve

uzmanlık ile takdir toplarken, Safranbolu

Belediye Başkanı Elif Köse’nin liderliğinde

düzenlenen bu anlamlı tören, şehrin

kültürel kimliğini koruma konusundaki

kararlılığın bir göstergesi oldu. 
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KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI, KASTAMONU’DA
BİR DİZİ ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın Batı

Karadeniz Bölgesi’nde, birlik ve beraberlik

içerisinde bölgeyi kalkındıracak projeler

hakkında istişare etmek amacıyla

Kastamonu ilinde ziyaretlerde bulundu.

Ziyarete Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi,

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Genel

Sekreter katılım sağladı.

Kastamonu ilindeki ziyaret programı

kapsamında ilk olarak Kastamonu Kent

Müzesi oldu. Ziyaret sırasında, müzede

sergilenen Kastamonu'nun tarihleri, turizm

ve önemli dönüm noktalarına ilişkin bilgiler

ayrıntılı incelendi.
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Oda ziyaretleri kapsamında ilk olarak

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası

(KATSO) ziyaret edildi. Ziyaret kapsamında

KATSO Meclis Başkanı Turgay Dellaloğlu,

Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz

Fındıklıoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri ve

Meclis Üyeleri ziyaret edilerek karşılıklı

yapılabilecek işbirlikleri ve projeler

konusunda istişarelerde bulunuldu.

Başkan Çapraz nazik ev sahipliklerinden

ötürü kendilerine teşekkür etti. Ardından

Kastamonu Ticaret Borsa’sına geçildi.

Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim

Kurulu Başkanı Serdar İzbeli ev

sahipliğinde KTSO heyetini ağırladı.

Başkan İzbeli yaptıkları ve yapacakları

projeleri anlattı. Başkan Çapraz nazik ev

sahipliklerinden ötürü kendilerine

teşekkür etti.

Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi firma

ziyaretleri kapsamında ilk ziyaret

Kastamonu Ticaret Borsası’nın projesi

kapsamında kurulan ve faaliyete hızla

devam eden Kastamonu Endüstriyel

Orman Ürünleri Ortak Kullanım İşleme

Tesisi’ne yapıldı. Borsa Başkanı İzbeli

KASWOOD Tesisini gezdirdi. Tesis’te

yapılan faaliyetler hakkında detaylı bir

şekilde bilgi aktardı.
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İkinci ziyaret ise Gülcan Mobilya firmasına

yapıldı. Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet E.

Gülcan, Gülcan Mobilya'nın üretim ve

proje anlayışı, modern dünyanın toplam

kalite yaklaşımı çerçevesinde şekillenmek

olduğunu, pazara sunduğumuz ürünler ve

hayata geçirdiğimiz projelerimizde,

yüksek kalite, çoklu işlevsellik ve

ekonomik olma kriterlerini öncelik olarak

benimsediklerini ifade etti.

Organize Sanayi Bölgesi'ndeki ziyaretlerin

son durağı, AKL Eldiven firması oldu.

Ziyaret sırasında firma yetkilisinden

fabrikanın faaliyetleri hakkında bilgi alındı.

Yetkili, fabrikanın 2017 yılında faaliyete

başladığını dışa bağımlılığı azaltmak ve

istihdam sağlamak amacıyla yapıldığını

belirtti. Ayrıca, fiyat-kalite standardını

gözeterek iş eldivenleri ve Koruyucu

tulum ürünlerini ürettiklerini ifade etti.

HAZİNE VE MALİYE BAKAN YARDIMCISI SAYIN
CANTİMUR’A ZİYARET

Karabük Milletvekili Sayın D. Ali

Keskinkılıç, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz, Özel Sektör Demir Çelik

Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan

Baylan, KTSO Üyeleri Boskay Metal Uğur

Bostancıoğlu, Işık Çelik Doğukan Baylan

ve Aygünsan Demir Çelik Fatih Aygün

Hazine ve Maliye Bakanı Yardımcısı Sayın

Abdullah Erdem Cantimur’u ziyarette

bulundu. 

Ziyaret kapsamında, önemli gündem maddelerinden biri olan Katma Değer Vergisi (KDV)

tevkifat uygulamaları ve KDV mahsup konuları detaylı bir şekilde ele alınmıştır.

Görüşmede ayrıca karşılaşılan sorunlar, yaşanan mevzuat sorunları ve bunların arasında

ortaya çıkan aksaklıklar üzerinde durulmuş çözüm önerileri ve süreci daha etkin bir

şekilde kullanmak için atılabilecek adımlar hakkında kapsamlı istişareler gerçekleştirildi. 
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TİCARET BAKAN YARDIMCISI SAYIN GÜRCAN’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Özel

Sektör Demir Çelik Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan Baylan, KTSO Üyeleri Boskay

Metal Uğur Bostancıoğlu, Işık Çelik Doğukan Baylan ve Aygünsan Demir Çelik Fatih

Aygün Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Mahmut Gürcan’ı ziyarette bulundu.

Görüşmede, ithalat ve ihracata ilişkin güncel konular ele alınmış, üyelerimizin karşılaştığı

sorunlar ve bu konulara yönelik çözüm önerileri, yerel ve uluslararası ticaretin

geliştirilmesine yönelik atılabilecek adımlar üzerinde kapsamlı bir istişare yapılmıştır. 

KARABÜK TSO HEYETİNDEN TBMM’DE ÖNEMLİ ZİYARET
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Özel Sektör Demir

Çelik Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan

Baylan ve KTSO üyeleri; Boskay Metal Uğur

Bostancıoğlu, Işık Çelik Doğukan Baylan ve

Aygünsan Demir Çelik Fatih Aygün, Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde Karabük Milletvekilleri

Sayın D. Ali Keskinkılıç ile Sayın Cem Şahin ile bir

araya geldi.

Görüşmede, Karabük milletvekilleriyle bölgemiz ve Karabük’ün geleceğine yönelik

değerlendirmeler yapıldı. Görüşme sonrasında Başkan Çapraz, sıcak karşılamaları ve

Karabük’ün gelişimine verdikleri destek için milletvekillerine teşekkür etti.
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BAKKA 2024 YILI SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
YAPILDI

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2024 yılı Aralık Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı

Karabük’te yapıldı.

Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, Yönetim

Kurulu Üyeleri Karabük Valisi Mustafa Yavuz, Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Karabük

Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem, Karabük İl

Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Turhan Kalaycı,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Bartın Ticaret ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil Balık, Ajans Genel Sekreter V. Mehmet

Çetinkaya ve Ajans personeli katıldı.

Ajans Genel Sekreter V. Mehmet

Çetinkaya’nın bir önceki toplantı ve

Ajansın devam eden çalışmaları

hakkında yaptığı bilgilendirmenin

ardından stratejik konular ve lobi

faaliyetleri, mali ve teknik destekler,

sonuç odaklı program faaliyetleri gibi

konu başlıkları görüşüldü. 

Toplantı gelecek aylarda yapılacak

çalışmalar hakkında bilgi verilmesinin

ardından son buldu.
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KTSO VE BAKKA İŞ BİRLİĞİYLE DIŞ TİCARET UZMANLARI
YETİŞİYOR

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

kapsamında 02.09.2024 tarihinde

başlayıp 03.12.2024 tarihinde sona eren

“Kadınların ve Gençlerin Dış Ticaret ve

Gümrük Mevzuatı Konusunda

Uzmanlaştırılması Eğitimi” programını

başarıyla bitirip sertifika almaya hak

kazanan 59 kursiyerin sertifika töreni

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

toplantı salonunda yoğun bir katılımla

gerçekleşti.

Sertifika törenine KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, KTSO Kadın

Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa,

BAKKA Genel Sekreter V. Mehmet

Çetinkaya, BAKKA Sürdürülebilir Kalkınma

Birim Başkanı Ümran Öztürk Can, İstanbul

Arel Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi aynı zamanda

Proje Eğitmeni Laçin Akyıl ve Türkiye

Sakatlar Derneği Karabük Şubesi Başkanı

Muhittin Yılmaz katılım sağladı.
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Sertifika töreninde KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, “Program boyunca

kursiyerlerimizden gördüğümüz ilgi ve

gayret, bizi son derece memnun etti.

Engelli kursiyerlerimizin de programa aktif

katılım göstermeleri, ayrıca gururlandırdı.

Bu eğitim, hem bireysel gelişimlerine hem

de yaygınlaşan dış ticaret alanında güç

katkı sağlayacak önemli bir adımdır.

Kursiyerlerimizin kariyer basamaklarında

sağlam adımlarla ilerleyeceklerinden hiç

şüphem yoktur” dedi.

“Kadınların ve Gençlerin Dış Ticaret ve

Gümrük Mevzuatı Konusunda

Uzmanlaştırma Eğitimi” programı

kapsamında, bir kursiyerin programı

sonunda istihdamın sağlanması önemli bir

başarı olarak ortaya çıktı. Diğer

kursiyerlerin istihdamı ve bölgedeki dış

ticaretin geliştirilmesine yönelik çalışmalar

devam edecektir.

Dış ticaret alanında faaliyet göstermek isteyen üyelerimizin, eğitimini başarıyla

tamamlamış kursiyerlerimiz ile irtibata geçmeleri hususunda odamıza müracaat etmelerini

istirham ediyoruz.
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BAKAN SAYIN TEKİN'İN KARABÜK ZİYARETİ

Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin, Karabük’e gelerek yoğun bir program

gerçekleştirdi. İlk olarak, Karabük programı kapsamında Kardemir Kız Anadolu İmam

Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okuluna ziyarette bulundu. Okulun öğretmenler

odasında meslektaşları ile bir araya gelen Bakan Tekin, öğretmenlerin talep ve

görüşlerini dinledi.

Bakan Sayın Tekin, Valiliği ziyaret ederek şeref defterini imzaladı. Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz karşılama töreninde bulundu.

Bakan Tekin sonrasında il eğitim değerlendirme toplantısına başkanlık etti.

Valilik ziyaretinde KTSO Başkanı Çapraz; Sayın Bakanımızdan, endüstri meslek lisemizin

fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve yenilenmesi konusunda destek talebinde bulundu.

Sayın bakanımız bu konuda destek vereceğinin sözünü verdi

KBÜ MATECH KULÜBÜ’NDEN ZİYARET

T.C. Karabük Üniversitesi Malzeme ve

Teknoloji (MATECH) Kulübü Başkanı Nur

Sümer ve Başkan Yardımcısı ÜNİDES

Koordinatörü M. Fatih Gür, Karabük Ticaret

ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz'ı ziyarette bulundu.
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KARABÜK BASIN TEMSİLCİLERİNDEN KTSO'YA ZİYARET

Karabük Gazeteciler Cemiyeti Yönetim

Kurulu Başkanı Metin Kaya ile Gaste

Karabük İmtiyaz Sahibi Hakan Tuçer,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz'ı

ziyarette bulundu.

 

KALKINMADA SİVİL TOPLUMUN ROLÜ TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin

katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.



Başkan Çapraz, şehrin kalkınma sürecinde şu önemli hususlara dikkat çekti:

* Karabük’ün Kent Kültürü ve Kimliğinin Yansıtılması: Kent simgesinin belirlenmesi ve 3

Nisan Sanayi Günü’nün ilan edilmesi önerildi.

* Coğrafi İşaretli Ürünlerin Artırılması: Eflani Çember Bezi ve Eskipazar Sarı Traverten

Mermeri (tescili bekleniyor) gibi ürünlerin coğrafi işaret almasının sağlanması.

* Turizm Sektörünün Geliştirilmesi: Hadrianapolis Antik Kenti tanıtımı, yeni turizm

rotalarının oluşturulması ve kaya mezarları gibi tarihi alanların öne çıkarılması.

* İhracatın Artırılması: Karabük’ün ihracatını artırmak amacıyla sektör analizleri, sorun ve

çözüm önerileri tespit etmek, dış ticaret potansiyelini güçlendirmek için faaliyetlerde

bulunmak, özellikle Filyos Projesi ve limanın faaliyete geçirilerek tüm bölgeye,

sanayicilere ve ticaret yapmak isteyen herkese kullandırılması.

* Nitelikli Ara Eleman İhtiyacının Giderilmesi: Meslek liselerini destekleyerek, mesleki

eğitim kapsamında iş birliği yapmak.

* Eskipazar OSB’nin Faaliyete Geçmesi ve İstihdam Artışı: Organize sanayi bölgesinin

faaliyete geçmesi için destek verilmesi.

* Lojistik Merkezi Açılması: Lojistik Merkez’in açılmasını sağlamak ve destek vermek,

demiryolu ağının geliştirilmesi ve limana bağlanması bununla alakalı olarak çevreyolu

ihtiyacının giderilmesi.

* Küçük Sanayi Sitelerinin Kurulması: Küçük sanayi sitelerinin açılması için çalışmalar

yapmak, yer belirleme, fizibilite raporlarının hazırlanması, proje hazırlanması ve süreçlerin

yakın takibinin gerçekleştirilmesi.

Başkan Çapraz, bu tür toplantıların şehrin kalkınması ve ortak akıl kültürünün galip

gelmesi açısından önemli olduğunu vurgulayarak, Karabük Kent Vizyonu Çalıştayı

raporunun rehber niteliğinde olabileceğini belirtti. Bu raporun, tüm kurul üyeleri, protokol

ve yetkili birimlerle bir kez daha paylaşılacağı ifade edildi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ,

Kalkınmada Sivil Toplumun Rolü Toplantısına katıldı.

Başkan Çapraz, Kalkınmada Sivil Toplumun Rolü toplantısına katılarak, şehrin ekonomik,

sosyal ve kırsal kalkınmasına yönelik önerilerini sundu. Toplantıda, KTSO olarak bugüne

kadar her türlü iş birliğini göstererek katkı sağladıklarını vurgulayan Başkan, stratejik

programlarında yer alan öncelikli konuları da gündeme getirdi.
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KARABÜK ÜNİVERSİTESİ’NDE İSTİŞARE TOPLANTISI

Karabük Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.

Dr. Fatih Kırışık ve Safranbolu Kaymakamı

Sayın Şaban Arda Yazıcı, Safranbolu’da

eğitim gören üniversite öğrencilerinin

eğitim kalitesinin artırılması, fakülte ve

meslek yüksekokulu bina ihtiyaçlarının

değerlendirilmesi amacıyla düzenlenen

istişare toplantısında paydaşlarla bir araya

geldi.

Toplantının ana gündem maddelerini, öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim

ortamlarının oluşturulması, fiziki altyapının iyileştirilmesi ve akademik faaliyetlerin daha

etkin bir şekilde sürdürülmesi oluştururken konuyla ilgili KTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Çapraz ; “Öncelikle Sayın Rektörümüze, Karabük üniversitemizin gelişimi ve sorunları ile

ilgili istişare toplantısına davet edilmemizden ötürü teşekkür ediyoruz. Eğitim kalitesinin

artırılması, fakülte ve meslek yüksekokullarının bina ihtiyaçlarının karşılanması gibi her

türlü desteği vereceğiz. 

Toplantı, taraflar arasında verimli bir iş birliği süreci başlatılması ve öğrencilerin daha iyi

koşullarda eğitim alabilmesi adına somut adımlar atılması gerektiği vurgusuyla sona erdi.

Senato Toplantı Odası'nda düzenlenen istişare toplantısına Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz da katılım sağladı. 

Toplantıda ilk olarak Safranbolu‘daki fakülte ve meslek yüksekokullarında eğitim gören

öğrenciler yaşadıkları sorunları dile getirdi.
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DR. TUĞRUL İMER'DEN ZİYARET

Kardemir Kalite Yönetimi ve AR-GE

Direktörü aynı zamanda Teknokent

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Dr.

Tuğrul İmer, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz'ı ziyarette bulundu.

KBÜ SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ KULÜBÜ'NDEN ZİYARET

T.C. Karabük Üniversitesi Savunma

Teknolojileri Kulübü Yönetim Kurulu

Başkanı Önder Kalkan ve Denetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Alper Görünme,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz'ı

ziyarette bulundu.

Kulüp Başkanı Önder Kalkan ilimizde ve üniversitemizde savunma sanayii alanında

mevcut faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 4 Aralık tarihinde gerçekleştirdikleri önemli

savunma araçlarının üretildiği Nurol Makina ve Sanayi A.Ş. teknik gezisi için desteğini

esirgemeyen Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz'a teşekkür

etti.

EMLAK KATILIM BANKASI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI

Türkiye Emlak Katılım Bankası Karabük

Şube Müdürü Yakup Demirci ve Ticari

Portföy Yönetmeni Serkan Kürtüncü,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve

Türkiye Emlak Katılım Bankası Karabük

Şubesi arasında iş birliği protokolü

imzalandı.
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AYCAN GROUP BKA ENERJİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI

Aycan Group BKA Enerji Perakende Satış

AŞ. Yetkilisi Erdal Şengüldür, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette

bulundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

ve Aycan Group BKA Enerji arasında iş

birliği protokolü imzalandı.

KTSO 2024 YILI SON OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Aralık ayı Olağan meclis toplantısı Meclis Başkan

Yardımcısı Kamil Ünal başkanlığında gerçekleşti. Toplantı gündem maddelerinin

görüşmesinin ardından sona erdi.



Ekim - Kasım - Aral ık 2024 |  Sayfa 58

KARABÜK TSO ÇÖZÜM ODAKLI ÇALIŞMALARINA DEVAM
EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) olarak üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik çözüm

üretmek ve sektörlerimizin karşılaştığı sorunları yetkili mercilere iletmek adına

çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu kapsamda, zaman zaman Ankara’ya

gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerle Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), ilgili bakanlıklar ve

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), nezdinde yetkililerle bir araya gelerek

taleplerimizi ve çözüm önerilerimizi birinci ağızdan paylaşma fırsatı buluyoruz.

Aralık Ayındaki Ziyaretlerimiz

Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde, Maliye Bakan Yardımcımız ve Ticaret Bakan

Yardımcımız ile verimli görüşmeler gerçekleştirdik. Bu ziyaretlerde, özellikle iş dünyamızın

gündeminde önemli bir yer tutan Katma Değer Vergisi (KDV) tevkifat uygulamaları ve

KDV mahsup sorunları detaylı bir şekilde ele alındı. Görüşmeler sırasında:

                •             KDV tevkifat uygulamalarında karşılaşılan aksaklıklar,

                •             Mevzuatta yaşanan belirsizlikler ve uygulama farklılıkları,

                •             Bu sorunların iş dünyasına etkileri gibi konular istişare edildi.

Ayrıca, bu sorunların çözümüne yönelik geliştirdiğimiz öneriler, süreçlerin daha etkin bir

şekilde işletilmesi için alınabilecek önlemler ve uygulamalarda sağlanabilecek

iyileştirmeler hakkında kapsamlı istişarelerde bulunduk.
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Bu talebimiz, yapılan değerlendirmeler

sonucunda olumlu karşılanarak kabul

edildi ve 28 Aralık 2024 tarihli Resmî

Gazete’de yayımlandı. Bu gelişme,

üyelerimiz için önemli bir kazanım

olmuştur.

Bu süreçte bizlere desteklerini

esirgemeyen başta Sayın Bakanlarımız ve

Bakan Yardımcılarımız olmak üzere, değerli

milletvekillerimize, TOBB Başkanımıza ve

Karabük Özel Sektör Haddeciler

Derneği’ne teşekkürlerimizi sunuyoruz. İş

birliği ve çözüm odaklı yaklaşımları

sayesinde sektörlerimizin karşılaştığı

sorunların çözümü noktasında önemli

adımlar atılmaktadır.

KTSO olarak, Karabük iş dünyasının

taleplerini ve beklentilerini ilgili

platformlarda gündeme taşımaya ve

çözüm sürecinin bir parçası olmaya devam

edeceğiz.

Dahilde İşlem Rejimi (DİİB) Süre Uzatma Talebimiz Kabul Edildi

Ziyaretlerimiz sırasında uzun süredir üzerinde çalıştığımız ve takip ettiğimiz Dahilde

İşlem Rejimi (DİİB belgesi) ile ilgili süre uzatma talebimiz de gündeme geldi. 



Ekim - Kasım - Aral ık 2024 |  Sayfa 60

Karabük 100. Yıl Kültür Merkezi’nde

düzenlenen programa Karabük Valisi Sn.

Mustafa Yavuz ve Eşi Süreyya Yavuz

Hanımefendi, Karabük Milletvekilleri Sn.

Cem Şahin ve Sn. Durmuş Ali Keskinkılıç,

Karabük Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya,

Vali Yardımcıları, Kaymakamlar, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İlçe Belediye

Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarımızın

müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının

temsilcileri katıldı.

"İŞTE BİRLİK, GÜÇTE BİRLİK: KARABÜK" SLOGANIYLA
KAMU VE SİVİL TOPLUM İŞBİRLİĞİ PROJESİ TANITILDI

Vali Yavuz, açılış konuşmasında birlik ve

beraberliğin önemini vurguladı. "Hep

birlikte, İşte Birlik, Güçte Birlik: KARABÜK

parolasıyla yola çıkıyoruz. Bugün

belirlediğimiz 11 ana başlık ve onlarca

alt başlık doğrultusunda, şehrimizin

ortak bir akılla gelişmesi ve kalkınması

için bir aradayız." diyerek projeye ilişkin

temel yaklaşımlarını ifade etti.



www.karabuktso.org.tr

karabuktso


